
Resultatbalansering från 2007 till 2008

Belopp i tkrNÄMND/ FÖRVAL TNING
Nettokostnad

BudgetAvvikelse BegäranFörslag KLKBeslut KS

Kommunstyrelsen och KLK

8960394291468846884253

Tekniskt kontor

58661602531 59228862859

varav vatten och avlopp

1294O-1 295OO O

varav renhållning

OOOO O O

varav övrigt

5736760253288628862859

Miljö- och Byggnämnd

72427204-38588 705

Barn- och Utbildningsnämnd

49349050379410305103059986

Socialnämnd

425895419986-5909O-6901

Kultur- och Fritidsnämnd

4515745577420420370

Valnämnd

1322 2

Överförmyndare

662982320320320

Revision

452749297297297

Ljungby Gamla Torg

7688427474 74

SUMMA NÄMNDER OFÖRVAL TNINGAR
1121 933113368111 7491957811 963 O



Begäran om undantag från resultatbalansering

Kommunledningskontoret
Sociala avgifter ungdomar
Stadsarkitekt 25 %

Hyra av tingshus
Summa

Tekniska kontoret

Sociala avgifter ungdomar
Summa

Miljö- och byggnämnden
Sociala avgifter ungdomar
Stadsarkitekt 25 %

Kalkning
Summa

Barn- och utbildningsnämnden
Sociala avgifter ungdomar
Summa

Socialnämnden

Sociala avgifter ungdomar
Prestationsökning hemtjanst
Undersköterskeutbildning
Summa

Kultur- och fritidsnämnden

Sociala avgifter ungdomar
Summa

Tekniska kontorets resultatbalansering

Husavdelningen
Lokalbanken

Övrigt Tekniska kontoret

Summa

-1 203
-949

5011

2859

Nämndens förslag

626

626

4900
1100
6000

KLK förslag

-64
-131
-240
-435

-27
-27

-14
131
626

743

-319
-319

-2092
O

1100
-992

-50
-SO


